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Ligimizde futbol kültürü tuhaf bir şekilde çok enteresan bir yöne yani, dibe doğru cam kenarı bilet
almış gidiyor.

Bazen insanın olanlara inanası gelmiyor bazende olanlar insanları inandırmıyor. Futbol oyunu tiyatro
oyunu gibi olmuşher hafta bazı statlarda başka başka oyunlar sahneleniyor. Konular aynı oyuncular
farklı olsada hedef çok belli. Kimi dram, kimi müzikal, kimi Romeo ve Juliet misali aşk konulu, kimi
trajedi oynuyor ama en çok ilgi görenide komedi konulu olanıdır. Başkentte de pazar akşamı böyle bir
komedi oyunu sergilendi ama kalite yerlerde olduğu için gülemedik.Herşey sahte geldi yapmacık
geldi. Bazı insanların bir takım önsezileri ve çok güçlü hisleri vardır. Örneğin bizzat ben kendim Mete
Kalkavan denen bu hakem arkadaşa nedense oldum olası hiç inanmamışımdır hep böyle bir yapmacık
sahte gelmiştir bana. Ya olduğun gibi görün yada göründüğün gibi ol demiş Hz. Mevlana ama Sayın
Kalkavan çok şükür bu güzel sözlere hiç uyan biri değil. Maç içinde sürekli bir sinsilik sürekli bir plan
içinde olduğuna dair hep şüpheyle bakmışımdır. Bu düşüncem sadece pazar akşamı yönettiği maç
için değil tüm yönettiği maçlar içinde geçerlidir. Şimdi sizler diyebilirsiniz Fenerbahçe Osmanlıspor’u
yenseydi yine aynı şeyleri yazarmıydın? Hiç şüpheniz olmasın ki inanın aynende yazardım. Hatırlayan
varsa daha önce ligin ilk haftasında Başakşehir’inFenerbahçe’yi yendiğinde maçın hakemi Ali
Palabıyık için bazı yorumcuların hatalı kararlar verdi eleştirilerine rağmen ben Ali Palabıyık için
gördüğünü çalan iyi niyetli bir hakemimiz olduğunu beyan etmiştim. Lakin Mete Kalkavan için aynı
şeyleri düşünemiyorum bile.Verdiği penaltı evlere şenlik bir karar olsada bunu da sadece ona
bağlamıyorum. Osmanlısporlu oyuncu AdrienRegatti’ninde Kalkavan’ın penaltı vermesine neden olan
artistik hareketininde payı büyük. Ayrıca Regatti gibi benzeri oyunculara hiç hazzım yok hangi takım
oyuncusu olursa olsun ismi ve takımı hiç önemli değil. Birkere saha içindeki mücadele eden
meslektaşlarının emeğini çaldığını düşünüyorum yani yaptığı bir nevi emek hırsızlığıdır. Benim
Kalkavan hakkındaki olumsuz düşüncelerim verdiği penaltıdan ziyade maç içerisindeki tutarsız
karaları ile ilgilidir ya bir adam otuz saniye içinde birebir benzer pozisyona farklı farklı kararlar verirmi?
Birini es geçip diğerine faul çalarsan senin için ne düşüne bilir ki bir insan? Bir başka pozisyonda
avantaj kuralını uygulayıp pozisyon sonrası faul yapan oyuncuya sarı kartını kullanmıyorsan unuttum
yada unutmuş ayaklarına yatıyorsa işte  buralarda kitleniyor insan gerçekten unuttumu yoksa
eyyamcılık mı yaptı diye,takdir sizlerin.

Artık futbolumuzun; şampiyonluk için herşeyin mubah olduğu bu işlerin içinde kirlendiği hiç kimsenin
vicdan, namus, alın teri gibi bir derdinin olmadığı fairplay’in sadece lafta kaldığı bir ortamda
yürütülüyor olması ne üzücü değilmi? Fanatizm denen hastalık hat safhalara kadar ulaşmış olacak
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ki kimin kime ne şekilde zarar verdiğinin hiçbir öneminin kalmadığı gün gibi aşikâr. Örneğin geçen
sezonun flaş takımı Antalyaspor’un durumuna bakın bu sezon başında birileri çıkıp bir Etoo
krizi başlatıp kenara çekilmişler onlar için önemlimi tabii ki değil ama Antalyaspor ligin altıncı
haftasıda ve en sonuncu sırada vay gidenin haline. Artık şu bir gerçek ki; kimin futbolun
patronlarıyla arası iyi kimin medyadaki gücü ve sahne arkasında kulisi fazla ve sağlam ise o takım
işini çok iyi yürütebiliyor zaten bilenlerde kimler olduğunu iyi biliyor. Bu yazdıklarım
inanın futbolumuzun içinde sadece bir zerreden ibarettir.

Şöyle bir bakın mesela koskoca onsekiz yıl dile kolay yalan yanlış demeden menfaatleri uğruna
çamurlaşan kişilere varana kadar her kesin ve her kesimin hedefine konulmuş olan bir Aziz Yıldırım
gerçeği var. İşte bu hedef seviciler tam onsekiz yıldır bıkmadan usanmadan tüm enerjilerini
Fenerbahçe ve başkanının üzerine kurguladıkları oyunu sahnelemekle harcadılar bizler bu kurgudan
bıktık onlar bıkmadılar bizler yorulduk onlar hiç yorulmadılar. Bu eleştiri oklarını atanlar görsel
medyada çenelerini bu başkan için yoranlar ip üstünde cambazlık yapanlara dilleri lal, gözleri bakar
kör kalemleri yazmaz olmuştur nedenide çok bellidir işlerine böyle geldiği için. Hayalleri için Aziz
Yıldırım’a ve Fenerbahçe’ye hesap kuranlar bir gün mutlaka sizlerin de FETÖ’nünakıbetineyani ”Sarı
Lacivert” duvara toslayacağınızdan hiç şüpheniz olmasın. Evet tepkiliyim hemde haklı olarak çok
tepkiliyim çünkü adalet denen şey birgün sizlerede lazım olacaktır. Adaletsizliği görünce sahanın içini
unutuyor olmak çok arzu ettiğim halde futbolun güzel yanını yazamamak çok ama çok acı veriyor.
Yinede hakemmiş gibi görünen komik adam Kalkavan’ın komik kararlarına rağmen Avrupa Ligi’nde
ülkemizi gururla temsil eden iki takımımızı ‘Osmanlıspor ve Fenerbahçe’yi’ ligdeki onurlu ve şahsiyetli
mücadelelerinden dolayı tüm kalbimle yürekten kutluyorum…

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Cendere çıkışı inecekler var!

Kâbus sezonu…

Kadıköy’de gelenek devam etti…

Fener ol kendin ol…

Şapkadan usta çıktı…

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Kemal Çubukçu
03 Ekim 2016

#

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6232890/kemal-cubukcu/cendere-cikisi-inecekler-var
https://www.dirilispostasi.com/makale/6288681/kemal-cubukcu/kabus-sezonu
https://www.dirilispostasi.com/makale/6167237/kemal-cubukcu/kadikoyde-gelenek-devam-etti
https://www.dirilispostasi.com/makale/6281002/kemal-cubukcu/fener-ol-kendin-ol
https://www.dirilispostasi.com/makale/6234556/kemal-cubukcu/sapkadan-usta-cikti
https://www.dirilispostasi.com/yazar/kemal-cubukcu
https://www.dirilispostasi.com/yazar/kemal-cubukcu
https://www.dirilispostasi.com/haberleri
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6154742/kemal-cubukcu/komik-adam-kalkavan
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6154742/kemal-cubukcu/komik-adam-kalkavan
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505518/israfil-kuralay/iletisimde-sinirlari-zorlamak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498459/seref-yumurtaci/canakkale-gunlugu-1
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498439/uzeyir-ilbak/ulkesinde-surgun-olmak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498431/doc-dr-mustafa-yurttadur/finansal-yaptirimlar-baglaminda-turkiyenin-rusya-ile-ekonomik-iliskileri


sorumlu değildir

     ℹ ↩ ⏏ ⌖ … “

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=Komik+adam+Kalkavan%25E2%2580%25A6&type=entry&id=6154742
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6154742
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6154742

	Komik adam Kalkavan…
	Kemal Çubukçu Arşiv Yazarı
	# YAZARIN DİĞER YAZILARI



